Цел на дознаката: Административни такси                                                                    10
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 50 ден.


                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е
за доставување на документација за обновување на објект и враќање во поранешна состојба кој е оштетен под дејство на природни појави или воени и други разурнувања  
( член 77 од Законот за градење ) 

 Од ____________________________________________________

ул ____________________________________________  бр. ____________ од Прилеп
     Барам да ми се издаде одобрение за обновување на објект и враќање во поранешна состојба кој е оштетен под дејство на природни појави или воени и други разурнувања кој се наоѓа на ул _________________________________________________бр.________ во___________ во сопственост на __________________________________ бр.________ од __________ на КП бр. _____________  КО _______________ .

[bookmark: _GoBack]Лице за контакт:______________________________________тел:___________________
Прилог: 
· Примерок од проект за обновување со ревизија; 
· Примерок од одобрение за градење односно одобрениот проект врз основа на кој бил изграден објектот ( доколку истата не е уништена односно е достапна );
· Записник за примопредавање на обновената градба со завршен извештај од надзорниот инженер со потврда дека објектот е обновен во согласност со проектот за обновување; 
· Копија од катастарски план.


Прилеп                                                                                                        БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    

                                                                    	
Барањето се доставува преку Едношалтерскиот систем 
(во новата општинска зграда)

